DECRETO Nº. 41.227, DE 21/01/2022.

PRORROGA  CONTRATO  DE  PROFISSIONAL
DA  SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO  E
RECURSOS  HUMANOS  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

DECRETA:

Art. 1º Fica a Gerência Recursos Humanos – Secretaria de Administração e
Recursos Humanos do Município de Aracruz, autorizada a PRORROGAR o término da
contratação do Senhor KALIL LOUVEM MARTINS, Matrícula 33201, TL – Agente
do  Sistema  de  Segurança,  referente  ao  Processo  Seletivo  Simplificado  SEMAD
001/2018, de 18/02/2022 até 30/06/2022, de acordo com o Processo n.º 195/2020.

Parágrafo  único.  A  conclusão  da  licitação  oriunda  do  processo
administrativo n.º 70/2022 ensejará, sem prévio aviso, a rescisão do presente contrato
administrativo sem direito a indenização.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 21 de janeiro de 2022.

CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA
Prefeito Municipal

(Em exercício)